від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів»:

1. Комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради
(Віталій Ситнік) провести районні спортивно-масові заходи у грудні 2020 року 
(додаток).

2. Виділити кошти в сумі 26 840,80 грн.( двадцять шість тисяч вісімсот сорок гривень 
80 коп.) для придбання медалей, кубків та грамот для нагородження переможців та 
призерів районних змагань з видів спорту, згідно наданих накладних.

3. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна)
профінансувати кошти в сумі двадцять шість тисяч вісімсот сорок гривень 80 коп.